
Te~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO .  

Woo u2_A 
Os, aotm 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

TERMO DE HOMOLOGACÃO DA TOMADA DE PREÇOS No 007/2021 

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Secretário Municipal de 
Infraestrutura e Obras da Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, Estado do Maranhão, no uso de 
suas atribuições legais, e, 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal n 0  8.666/93 e suas alterações 
posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 10  - Homologar a licitação na modalidade Tomada de Preços n 0  007/2021, realizada no dia 15 
de julho de 2021, por estar de acordo com a legislação em vigor. 

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: AD & 3M SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA, pelo 
valor de R$ 736.318,94 (Setecentos e trinta e seis mil, trezentos e dezoito reais e 
noventa e quatro centavos). 

Art. 3° - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo. 

Art. 4° - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, E, 

CUMPRA-SE. 

Bom Jardim/MA, 15 de setembro de 2021. 

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

Portaria n0  01/2021 - GB 


